
Nos fournisseurs  
www.agenceS10.com  

 

Simon Brunet : (514) 441-2710  .:. simon@agences10.com  
Montréal, rive-nord, Outaouais, Mauricie, Laurentides, Lanaudière et Abitibi 
 

Daniel Villemaire : (514) 702-5843 .:. daniel@agences10.com 
Rive-sud, Estrie et Montérégie             fb.me/agenceS10 
 

Michel Ciarlo : (418) 953-1335 .:. michel@agences10.com 
Québec, Beauce, Centre-du-Québec, Gaspésie, Saguenay et Côte-Nord      2018-02-23 

CANADA SPORTSWEAR 
www.canadasportswear.com   

Service à la clientèle : Jean Lacoste 
1-800 659-5174 - Poste #337  
jean@canadasportswear.com 
 
Département sur mesure (custom) :  
Michelle Wilson - Poste #224  
michelle@canadasportswear.com 
 

BULOVA Watches 
www.bulova.com 

Service à la clientèle : 1-800-268-6562 
Suzie Lachance - Poste #214 
suzielachance@bulova.com 
 

APRONS N’ MORE 
www.apronsnmore.com   

Service à la clientèle : 1-877 797-0224 
info@apronsnmore.com 
Soumission : Ian Townsend 
sales@apronsnmore.com 

DEZINE CORP 
www.dezinecorp.com 

Service à la clientèle : 1-866 625-7820 
Vallisa  
easternrep@dezinecorp.com 

 

 
 

 
 

ECORITE 
www.ecorite.com/ 

Service à la clientèle : 1-800 265-2740 
Marcela Ayala - Poste # 242 
marcela@ecorite.com 
 
Soumissions : Howie Goldfinger #315 
howie@ecorite.com 

 
 
NEXGEN GOLF 
www.nexgengolf.com 

Service à la clientèle : 1-866 639-4363 
Joyce Ma 
contact@nexgengolf.com 
 

FOAMWORX 
www.foamworx.com   

Service à la clientèle : 1-888 633-2233  
Dana Patrick Surette 
dana@foamworx.com 

VINYFORM 
www.vinyform.com 

Service à la clientèle : (450) 688-2142 
Nadine Trummer – Poste #221 
info@vinyform.com 
 
 
 
 


